INDICAÇÃO N.º 1396/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a correta fixação das traves na quadra poliesportiva do Centro de Lazer do Trabalhador – CLT “Ayrton Senna da Silva”.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipes que utilizam a mencionada quadra, que relatam que as traves estão soltas, com risco iminente de queda, que podem causar graves acidentes.

Valinhos, 17 de abril de 2019.

KIKO BELONI

Vereador – PSB